

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Затраты труда машинистов	чел.час	7,74	0,14								
1. 030954		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномаховые, высота подъема 45 м	маш.-ч	7,74	0,14	224,05	31,37		31,37	23,14			0,14
Д 2. 509-9900		Строительный мусор	т	2,116	0,039								
2	ГЭСН09-04-012-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	1 м2 проема		0,01845	737,18	13,6	8,51	2,91		2,18	2,4 0,04	
1. 040502		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	2,4	0,04	192,16	7,69	7,69				0,04	
2. 101-1921		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0,4	0,01	29,56	0,3		0,3				
3. 204-0062		Пена монтажная для герметизации стыков в Баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0,1	0,0018	193,2	0,35				0,35		
		Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,003	0,0001	31228,65	3,12				3,12		
3	4-14/3329	Дверь металлическая, К13	шт.		1	3005,65	3005,65				3005,65		
8	ГЭСН10-01-022-04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Подшивка потолков: проф.листом по дереву (прим.)	100 м2 потолка		0,181	23740,75	4297,08	813,49	16,43		3467,16	27,9 5,05	
1. 400001		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел.час	27,9	5,05	161,09	813,5	813,5				5,05	
2. 101-3032		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,11	0,02	824,99	16,5		16,5				
3	101-1750	Профилированный настил окрашенный С10-1000-0,7	т	0,42	0,076	39919,05	3033,85				3033,85		
		Шурупы-саморезы коньковые оцинкованные 4,8x80 мм	10 шт.	80	14,48	29,74	430,64				430,64		
9	ГЭСН09-05-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Обшивка стен лестницы стальным профилированным листом (прим)	100 м2		0,042	26686,91	1120,85	234,99	11,84	1,26	874,02	32,59 1,37	0,12 0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	32,59	1,37	171,68	235,2	235,2				1,37	
1. 021141		Затраты труда машинистов	чел.час	0,12	0,01								0,01
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,12	0,01	877,77	8,78		8,78	2,5			
2. 330206		Дрели электрические	маш.-ч	4,21	0,18	4,7	0,85		0,85				

	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	3	77,72	4,07	156,77	638,05	638,05				4,07	
60248	Затраты труда рабочих (ср 2,4)	16,85	0,88	1021	663,65	663,65	663,65	162,77			
	Затраты труда машинистов	12,34	0,65								
	Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 0,65 м3						241,44	60,1			
170149	Бульдозеры при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	4,51	0,24	1005,98	241,44	241,44					
191400	Рыхлители прицепные (без трактора)	1,98	0,1	39,68	3,97	3,97	2175,33	482,95	6367,8	34,3	22,95
СН27-03-1-03	Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала		0,09216	98176,7	9047,96	504,83				3,16	2,12
	Затраты труда рабочих (ср 2,6)	34,3	3,16	159,7	504,65	504,65				3,16	2,12
010312	Затраты труда машинистов	22,95	2,12	740,06	74,01	74,01	74,01	25,04			
	Тракторы на гусеничном ходу при работе на других видах строительства 79 кВт (108 л.с.)	1,11	0,1								
030101	Автопогрузчики 5 т	4,36	0,4	935,38	374,15	374,15	374,15	74,58			
120202	Автогрейдеры среднего типа 99 кВт (135 л.с.)	4,22	0,39	1652,51	644,48	644,48	644,48	97,66			
120906	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	6,38	0,59	709,01	418,32	418,32	418,32	126,78			
120907	Катки дорожные самоходные гладкие 13 т	4,66	0,43	1156,7	497,38	497,38	497,38	114,86			
121601	Машины поливомоечные 6000 л	2,22	0,2	818,37	163,67	163,67	163,67	42,98	6355,76		
408-0102	Гравий для строительных работ марка Др.8, фракция 10-20 мм	66	6,083	1044,84	6355,76	6355,76				12,51	0,07
411-0001	Вода	15	1,382	9,05	12,51	12,51	12,51	1,62	17734,08	12,43	0,01
СН27-06-19-01	Укладка металлической сетки в цементобетонное дорожное покрытие		0,09216	194748,84	17948,05	201,46				1,15	
	Затраты труда рабочих (ср 3,5)	12,43	1,15	175,86	202,24	202,24					0,01
	Затраты труда машинистов	0,07	0,01					8,78	2,5		
021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	0,07	0,01	877,77	8,78	8,78					
400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	0,09	0,01	824,99	8,25	8,25		8,25			
204-0097	Сетка сварная из холоднокатанной проволоки 4-5 мм	5,6662	0,5222	33960,54	17734,19	17734,19			17734,19		

(должность, подпись, расшифровка)

Уполномоченный представитель
Администрации Вихоревского городского
поселения

С.А. Давыдов

(должность, подпись, расшифровка)
Вихоревский
городской
поселения

Старший по дому

Е.Е. Лепихов

Старший научный сотрудник
"БрГУ"

А.А. Бурашников

(должность, подпись, расшифровка)

